Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	09.11.2018 г. №.1286-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Винт самонарезающий, d 1.55 мм, длина 6 мм, 4 штуки в клипсе или эквивалент
	Винт самонарезающий, диаметром 1.55 мм, длина 6 мм. Шлиц крестообразный. Материал - титан. Поставляется в клипсе по 4 штуки.
	уп
	5

	2
	Имплант для замещения дефектов костной ткани, политетрафторэтиленовый 1,0 х 5,0 х 5,0 мм, стерильный или эквивалент
	Имплант для замещения дефектов костной ткани, политетрафторэтиленовый 1,0 х 5,0 х 5,0 мм, стерильный
	шт.
	5

	3
	Насадка дистальная диаметр 12,1 мм или эквивалент
	Одноразовый прямой дистальный колпачок для ESD , длина от дистальной части эндоскопа 4 мм, наружный диметр 12,1 мм., с наличием бокового отверстия. 10 шт в упаковке.
	шт.
	5

	4
	Насадка дистальная диаметр 15,3 мм или эквивалент
	Одноразовый прямой дистальный колпачок для ESD , длина от дистальной части эндоскопа 4 мм, наружный диметр 15,3 мм., с наличием бокового отверстия. 10 шт в упаковке.
	шт.
	5

	5
	Сетка титановая для пластики дефектов черепа или эквивалент
	Сетка изготовлена из титанового сплава, размер сетки 100х100мм, толщина 0,6 мм. Материал сетки биосовместим с тканями организма человека. Возможна повторная стерилизация.
	шт.
	5

	Срок поставки: 2019 год, по потребности Заказчика.

	Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 23.2018 14:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04